
Zarząd Powiatu łVowotomyskiego
ul Poznańska 33

6z1-300 ł'Jov,iy Tomyśl

Protokół  Nr  62/2020

z posiedzenia Zar(4du  Powiatu  Nowotomyskiego
w driiu  1l  marca  2020  r.

W posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Wicestarosta  Nowotomyski  -  Marcin  Brambor,  Przewodnicząca  Rady  Powiatu  -

Renata  Gruszka,  Sekretarz  Powiatu  -  Ewa  Bąbelek,  Główna  Księgowa  Starostwa  -  Iwona

Szyndler  oraz  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  (PCUW)  - Marek

Nyćkowiak,  zgodnie  z listą  obecności,  która  stanowi  załącznik  nr  I  do protokołu.

0  godzinie  14.00  posiedzeie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych,

przedstawił  porządek  obrad  i  zapytał,  czy  do  porządku  obrad  są  pytania,  uwagi

lub  wnioski?  Nikt  się  rńe zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr  2 do  protokołu.

A-d.l.

Informacia  ze szkół i placówek  oświatowych  na temat zapobiegania  rozprzestrzeniania

się  koronawirusa  COVID-19.

Dyrektor  PCUW  -  Marek  Nyćkowiak  poinformował,  że w dniu  wczorajszym  odbyła

się wideokonferencja  z Wojewodą  Wielkopolskim  na temat  zapobiegania  rozprzestrzeniania

się koronawirusa  COVID-19.  W wideokonferencji  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski,

Burmistrzowie  i Wójtowie  oraz  przedstawiciele  Wydziału  Administracyjno  -  Organizacyjnego

i Zarządzania  Kryzysowego.  Pan Dyrektor  dodał,  że Dyrektorzy  szkół  ponadgimnazjalnych

byli  w tej sprawie  na naradzie  w Kuratońum  Oświaty.  Wczoraj  władze  Poznania  podjęły

decyzję  o zamkrńęciu  przedszkoli,  szkół  i placówek  oświatowych.  W  dniu  dzisiejszym  ukazał

się projekt  rozporządzenia  Mirństra  Edukacji  Narodowej  w sprawie  czasowego  ograrńczenia

funkcjonowania  jednostek  systemu  oświaty  w związku  z zapobieganiem,  przeciwdziałaniem

i zwalczaniem  COVID-19,  na podstawie  którego  w okresie  od dnia  12 marca  2020  r. do dnia

25 marca  2020  r. na  obszarze  kraju  ogranicza  się  funkcjonowarńe  publicznych  i niepublicznych

jednostek  systemu  oświaty.  Pan Dyrektor  poinformował,  że to rozporządzenie  nie dotyczy

specjalnych  ośrodków  szkolno-wychowawczych  i poradni  psychologiczno-pedagogicznych.

Pan  Dyrektor  dodał,  że  Dyrektor  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  -  Wychowawczego

w Zbąszyniu  oraz Dyrektor  Poradni  Psychologiczno  -  Pedagogicznej  w Nowym  Tomyślu

wystąpili  z prośbą  o zastosowarńe  w stosunku  do ich  jednostek  zawieszenia  zajęć.  W dniu

jutrzejszym  odbędzie  się  w tut. Starostwie  narada  z dyrektorami  szkół,  gdzie  zostanie

opracowany  zakres  pracy  szkół  na następne  dwa  tygodrńe.  Pan Dyrektor  poinforrnował,

że będzie  rekomendował  prowadzenie  zajęć  lekcyjnych  online.

Starosta  stwierdził,  że zasadnym  jest,  abywspomniane  placówki  także  zarnknąć  na dwa

tygodnie.

Przewodnicząca  Rady  -  Renata  Gruszka  dodała,  że z medycznego  punktu  widzenia

jest  to w pełni  uzasadnione.



Starosta  poddał  pod  głosowanie  uchwałę  w sprawie  zgody  na zawieszenie  zajęć

w Specjalnym  Ośrodku  Szkolno  - Wychowawczym  w  Zbąszyniu.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjąl  uchwałę  nr  190/PCUW/2020  w sprawie  zgody

na  zawieszenie  zajęć  w  Specjalnym  Ośrodku  Szkolno  - Wychowawczym  w Zbąszyniu.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  uchwałę  w sprawie  zgody  na zawieszerńe  zajęć

w  Poradni  Psychologiczno  -  Pedagogicznej  w Nowym  Tomyślu.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  191/PCUW/2020  w  sprawie  zgody

na  zawieszenie  zajęć  w  Poradni  Psychologiczno  -  Pedagogicznej  w  Nowym  Tomyślu.

Zarząd  zobowiązał  Dyrektora  PCUW  do przygotowania  stosownych  informacji

dla  mieszkańców  Powiatu.

A-d.2.

Podięcie  uchwały w sprawie ogłoszenia II  edycii otwartego konkursu  ofert na wsparcie

realizacii  zadań publicznych  Powiatu  Nowotomyskiego  w 2020 roku.
Starosta  zapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi  do treści  uchwały?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  189/WR/2020  w  sprawie

ogłoszenia  II  edycji  ohvartego  konkursu  ofert  na  wsparcie  realizacji  zadań  publicznych

Powiatu  Nowotomyskiego  w 2020  roku.

A-d.3.

Podięcie  decyr.ii w sprawie  zawarcia  umowy  na7mu lokalu  mieszkalnego  w Trzciance.
Wicestarosta  poinformował,  że  Wydział  Gospodarki  Nieruchomości  przedłożył

projekt  pisma  kierowanego  do mieszkanki  Trzcianki  w  celu  jego  zaakceptowania.  Wicestarosta

poinformował,  że w odpowiedzi  na wniosek  w sprawie  woli  zawarcia  umowy  najmu  lokalu

mieszkalnego  usytuowanego  w budynku  nr  23 w Trzciance,  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego

w  piśmie  informuje,  że przeznaczył  ww.  Iokal  do sprzedaży.  Organ  wskazał,  że umowa  najmu

zawarta  z dotychczasowym  najemcą  została  rozwiązana  z dniem  18 lutego  2020  r. W  piśmie,

z uwagi  na konieczność  przygotowarńa  nieruchomości  do sprzedaży,  Zarząd  wzywa  do

opuszczenia  zajmowanego  lokalu  w terminie  jednego  miesiąca  od daty  otrzymarńa  pisma.

Wicestarosta  zapytał,  czy  są  pytarńa  lub  uwagi?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Zarząd  upoważnił  Starostę  oraz  Wicestarostę  do podpisania  przedmiotowego

pisma.

A-d.4.

Wniosek Nowotomyskiei  Grupy Fotograficznei  "FOTOMYŚL"  o pomoc organizacyiną

i finansowq  w związku  z planowanq  organizaciq  T/7 edycii wydarzenia  pod nazwą Plener

Fotografic:my  im. Andrzeia  Eersza.
Starosta  poinformował,  że od  2016  roku  wnioskodawcy  otrzymywali  dofinansowanie.

Obecrńe,  wnioskodawca  złożył  ofertę  w konkursie  ofert,  jednakźe  została  ona odrzucona

z uwagi  na  błędną  kalkulację  sporządzoną  przez  wrńoskodawcę.

Wicestarosta  dodał,  źe wnioskodawca  nie  rozliczył  się z poprzednio  otrzymanych

dotacji,  a także,  że nie  ma  możliwości  skontaktowania  się  z wnioskodawcą.
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Zarząd  negatywnie  rozpatrzył  przedmiotowy  wniosek  i  zasugerował,

aby  Nowotomyska  Grupa  Fotograficzna,,FOTOMYŚL"  ubiegała  się  o środki  finansowe

w ogłoszonej  II  edycji  konkursu  ofert  na  wsparcie  realizacji  zadań  publicznych  Powiatu

Nowotomyskiego  w 2020  roku.

Jednocześnie  Zarząd  zobowiązał  Wydzial  Rozwoju  i Strategii  do przygotowania

pisma  do Prezesa  ww.  Grupy  wzywającego  do rozliczenia  się z wcześniej  otrzymanych

dotacji.

A-d.5.

Prr,yięcie  na sesię Rady Powiatu:

a) proiektu  uchwały  w sprawie  zmiany  nazwy II  Liceum  Ogólnokształcącego  dla Dorosłych

w jVowytn Tomyślu, wchodr4cego  w skład  Zespołu  Szkół  /ź/' 2 w #owytn  Tomyślu
Dyrektor  PCTJW -  Marek  Nyćkowiak  omówił  przedmiotowy  projekt  uchwały.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania?  Pytań  rńe było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na  XVII  sesję  Rady  Powiatu.

b) sprawor,dania  Państwowego  Powiatowego  Impektora  Sanitarnego  w Nowym  Tomyślu

dotycr4cego  oceny smnu  sanitarnego  i sytuacii  epidemiologicznei  Powiatu  Nowotomyskiego
za 2019  rok,

c) informacii  Powiatowego  Inspektora  Nadzoru  Eudowlanego  w Nowym  Tomyślu  o stanie

bezpieczeństwa  i porządku  publicznego  w Powiecie  Nowotomyskim  w 2019  roku..

Starosta  zapytał,  czy  są  pytarńa  do przedstawionego  sprawozdania  i informacji?  Pytań

rńe było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  mateńałów  na sesję  Rady  Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  sprawozdanie  i informację  na XVII  sesję  Rady

Powiatu.

A-d.6.

Sprawy  bieżące:

a) zapoznanie  członków  Zarr4du  z zaprosr.eniem  Zastępcy  Dyrektora  Wydziału

Infrastruktury  i Roltxictwa  Wielkopolskiego  Urzędu Woiewódzkiego  w Poznaniu  do wzięcia

udr,iału w warsztatach orzeczniczych w zakresie stosowania przepisów ustawy z dnia

IO kwietnia  2003 r. o szcr.ególnych zasadach przygotowania  i realir,acii  inwestycii  w zakresie
dróg  publicznych

b) zapoznanie  się  z informacią  Radcy Prawnego  w związku  z wydanym  przez Sąd  Reionowy

w Nowym  Tomyślu  postanowieniem  w sprawie  gruntów  w Trzciance

Zarząd,  po zapoznaniu  z informacją  Radcy  Prawnego  w związku  z wydanym

Postanowieniem  przez  Sąd Rejonowy  w Nowym  Tomyślu  w sprawie  nieruchomości

w Trzciance  postanowil,  aby  Wydział  Gospodarki  Nieruchomościami  przygotował  pismo

skierowane  do Dyrektora  Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego

w  Trzciance  zobowiązujące  Dyrektora  do  przygotowania  informacji  o sposobie

wykorzystywania  wszystkich  działek  pozostających  w tmałym  zarządzie  Szkoły.
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Następnie  Starosta  poinfoimował,  że  są  dwa  kolejne  wnioski  o wykup  lokali

mieszkalnych  w budynku  przy  ul. Tysiąclecia  6.

Zarząd  postanowił  rozpatrzyć  przedmiotowe  wnioski  w takim  samym  trybie  jak

wniosek  złożony  przez  mieszkańca  ww.  nieruchomości  w dniu  21 lutego  br.

Starosta  zapytał,  czy  ktoś  jeszcze  chce  zabrać  głos?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Po wyczerpaniu  porządku  obrad  Starosta  o godzinie  14.40  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Protokolanl.'

Agnies:ka  Henrc:
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